
115 年全國第 62 屆玉山莒光盃中等學校排球賽
總賽程表

1150314(六) 第 01 場地
前鎮國中體育館1

第 02 場地
前鎮國中體育館2

第 03 場地
福誠高中體育館1

第 04 場地
福誠高中體育館2

8:30

10:00

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

國男 小組賽D M2 國男 小組賽D M1 國女 小組賽D M2 國女 小組賽D M1

高男 小組賽A M3 國男 小組賽A M3 國女 小組賽B M4 國女 小組賽A M3

高男 小組賽B M4 國男 小組賽B M4 高女 小組賽A M3 國女 小組賽C M5

高男 小組賽C M5 國男 小組賽C M5 高女 小組賽D M1 國女 小組賽D M6

高男 小組賽D M1 高男 小組賽D M2 高女 小組賽D M2 國女 小組賽D M7

國男 小組賽D M7 國男 小組賽D M6 高女 小組賽C M5 國女 小組賽A M8

高男 小組賽A M8 國男 小組賽A M8 高女 小組賽B M4 國女 小組賽B M9

國男 小組賽C M10 國男 小組賽B M9 高女 小組賽A M8 國女 小組賽C M10

雲縣建國國中 高市福誠高中 高市前鎮國中 新北大觀國中

投縣草屯國中 北市北安國中 雲縣建國國中 南市學甲國中

頭城家商 南市六甲國中 苗縣苑裡高中 宜縣國華國中

華僑高中 屏縣新園國中 中市雙十國中 桃市建國國中

建國中學 高市前鎮國中 景美女中 新北鶯歌國中

福誠高中 北市明湖國中 東山高中 屏縣至正國中

明德高中 南市學甲國中 鶯歌工商 新北大觀國中

豐原高商 中市潭秀國中 北港高中 高市前鎮國中

內湖高工 屏榮高中 三民家商 雲縣建國國中

中山工商 龍津高中 南湖高中 南市學甲國中

投縣草屯國中 高市福誠高中 永慶高中 南市中山國中

北市北安國中 雲縣建國國中 枋寮高中 宜縣國華國中

潮州高中 北市誠正國中 八斗高中 新北積穗國中

頭城家商 南市六甲國中 內湖高中 苗縣苑裡高中

中市后里國中 新北板橋國中 華僑高中 屏縣新園國中

南市學甲國中 高市前鎮國中 景美女中 新北鶯歌國中

開幕典禮

CharlesHo @ CTVBA



115 年全國第 62 屆玉山莒光盃中等學校排球賽
總賽程表

1150315(日) 第 01 場地
前鎮國中體育館1

第 02 場地
前鎮國中體育館2

第 03 場地
福誠高中體育館1

第 04 場地
福誠高中體育館2

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

17:00

高男 小組賽D M6 高男 小組賽D M7 高女 小組賽C M10 高女 小組賽B M14

高男 小組賽B M9 高男 小組賽C M10 高女 小組賽D M6 高女 小組賽D M7

國男 小組賽D M12 國男 小組賽D M11 國女 小組賽D M12 國女 小組賽D M11

國男 小組賽B M14 國男 小組賽A M13 國女 小組賽B M14 國女 小組賽A M13

高男 小組賽A M13 國男 小組賽C M15 高女 小組賽A M13 國女 小組賽C M15

高男 小組賽D M11 高男 小組賽D M12 高女 小組賽C M15 高女 小組賽B M9

高男 小組賽B M14 高男 小組賽C M15 高女 小組賽D M11 高女 小組賽D M12

國男 八強賽 M17 國男 八強賽 M16 國女 八強賽 M17 國女 八強賽 M16

國男 八強賽 M19 國男 八強賽 M18 國女 八強賽 M19 國女 八強賽 M18

內湖高工 龍津高中 縣苑裡高 內湖高中

屏榮高中 中山工商 永慶高中 中山工商

白河商工 縣苑裡高 鶯歌工商 南湖高中

建國中學 明德高中 三民家商 北港高中

北市北安國中 投縣草屯國中 南市學甲國中 雲縣建國國中

雲縣建國國中 高市福誠高中 高市前鎮國中 新北大觀國中

北市明湖國中 屏縣新園國中 中市雙十國中 桃市建國國中

新北板橋國中 北市誠正國中 新北積穗國中 南市中山國中

華僑高中 中市潭秀國中 東山高中 屏縣至正國中

潮州高中 中市后里國中 華僑高中 屏縣新園國中

龍津高中 中山工商 枋寮高中 八斗高中

內湖高工 屏榮高中 縣苑裡高 中山工商

福誠高中 豐原高商 南湖高中 北港高中

白河商工 縣苑裡高 鶯歌工商 三民家商

5 1 5 1
4 8 4 8

7 3 7 3
2 6 2 6



115 年全國第 62 屆玉山莒光盃中等學校排球賽
總賽程表

1150316(一) 第 01 場地
前鎮國中體育館1

第 02 場地
前鎮國中體育館2

第 03 場地
福誠高中體育館1

第 04 場地
福誠高中體育館2

8:30

10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

高男 八強賽 M16 高男 八強賽 M17 高女 八強賽 M16 高女 八強賽 M17

高男 八強賽 M18 高男 八強賽 M19 高女 八強賽 M18 高女 八強賽 M19

國男 四強賽 M22 國男 5-8名 M20 國女 四強賽 M22 國女 5-8名 M20

國男 四強賽 M23 國男 5-8名 M21 國女 四強賽 M23 國女 5-8名 M21

高男 四強賽 M22 高男 5-8名 M20 高女 四強賽 M22 高女 5-8名 M20

高男 四強賽 M23 高男 5-8名 M21 高女 四強賽 M23 高女 5-8名 M21

1 5 1 5
8 4 8 4

3 7 3 7
6 2 6 2

W16 L16 W16 L16
W17 L17 W17 L17

W18 L18 W18 L18
W19 L19 W19 L19

W16 L16 W16 L16
W17 L17 W17 L17

W18 L18 W18 L18
W19 L19 W19 L19



115 年全國第 62 屆玉山莒光盃中等學校排球賽
總賽程表

1150317(二) 1150317(二)第 01 場地
前鎮國中體育館1

第 02 場地
前鎮國中體育館2

第 03 場地
福誠高中體育館1

第 04 場地
福誠高中體育館2

8:30 8:30

10:00 10:00

12:00 12:00

14:00 13:30

16:00

國男 冠軍賽 M27 高女 第五名 M25 高男 第七名 M24 高女 第七名 M24

國女 冠軍賽 M27 高女 季軍賽 M26 國男 第七名 M24 國女 第七名 M24

高女 冠軍賽 M27 高男 第五名 M25 國男 第五名 M25 國女 第五名 M25

高男 冠軍賽 M27 高男 季軍賽 M26 國男 季軍賽 M26 國女 季軍賽 M26

W22 W20 L20 L20
W23 W21 L21 L21

W22 L22 L20 L20
W23 L23 L21 L21

W22 W20 W20 W20
W23 W21 W21 W21

W22 L22 L22 L22
W23 L23 L23 L23

閉幕典禮


