

115 年全國第 62 屆玉山莒光盃中等學校排球賽 總賽程表

1150314(六)	第 01 場地 前鎮國中體育館1	第 02 場地 前鎮國中體育館2	第 03 場地 福誠高中體育館1	第 04 場地 福誠高中體育館2
8:30	國男 小組賽D M2 雲縣建國國中 投縣草屯國中	國男 小組賽D M1 高市福誠高中 北市北安國中	國女 小組賽D M2 高市前鎮國中 雲縣建國國中	國女 小組賽D M1 新北大觀國中 南市學甲國中
10:00	開幕典禮			
11:30	高男 小組賽A M3 頭城家商 華僑高中	國男 小組賽A M3 南市六甲國中 屏縣新園國中	國女 小組賽B M4 苗縣苑裡高中 中市雙十國中	國女 小組賽A M3 宜縣國華國中 桃市建國國中
12:30	高男 小組賽B M4 建國中學 福誠高中	國男 小組賽B M4 高市前鎮國中 北市明湖國中	高女 小組賽A M3 景美女中 東山高中	國女 小組賽C M5 新北鶯歌國中 屏縣至正國中
13:30	高男 小組賽C M5 明德高中 豐原高商	國男 小組賽C M5 南市學甲國中 中市潭秀國中	高女 小組賽D M1 鶯歌工商 北港高中	國女 小組賽D M6 新北大觀國中 高市前鎮國中
14:30	高男 小組賽D M1 內湖高工 中山工商	高男 小組賽D M2 屏榮高中 龍津高中	高女 小組賽D M2 三民家商 南湖高中	國女 小組賽D M7 雲縣建國國中 南市學甲國中
15:30	國男 小組賽D M7 投縣草屯國中 北市北安國中	國男 小組賽D M6 高市福誠高中 雲縣建國國中	高女 小組賽C M5 永慶高中 枋寮高中	國女 小組賽A M8 南市中山國中 宜縣國華國中
16:30	高男 小組賽A M8 潮州高中 頭城家商	國男 小組賽A M8 北市誠正國中 南市六甲國中	高女 小組賽B M4 八斗高中 內湖高中	國女 小組賽B M9 新北積穗國中 苗縣苑裡高中
17:30	國男 小組賽C M10 中市后里國中 南市學甲國中	國男 小組賽B M9 新北板橋國中 高市前鎮國中	高女 小組賽A M8 華僑高中 景美女中	國女 小組賽C M10 屏縣新園國中 新北鶯歌國中

Charles Ho @ CTVA

115 年全國第 62 屆玉山莒光盃中等學校排球賽 總賽程表

1150315(日)	第 01 場地 前鎮國中體育館1	第 02 場地 前鎮國中體育館2	第 03 場地 福誠高中體育館1	第 04 場地 福誠高中體育館2
8:30	高男 小組賽D M6 內湖高工 屏榮高中	高男 小組賽D M7 龍津高中 中山工商	高女 小組賽C M10 縣苑裡高 永慶高中	高女 小組賽B M14 內湖高中 中山工商
9:30	高男 小組賽B M9 白河商工 建國中學	高男 小組賽C M10 縣苑裡高 明德高中	高女 小組賽D M6 鶯歌工商 三民家商	高女 小組賽D M7 南湖高中 北港高中
10:30	國男 小組賽D M12 北市北安國中 雲縣建國國中	國男 小組賽D M11 投縣草屯國中 高市福誠高中	國女 小組賽D M12 南市學甲國中 高市前鎮國中	國女 小組賽D M11 雲縣建國國中 新北大觀國中
11:30	國男 小組賽B M14 北市明湖國中 新北板橋國中	國男 小組賽A M13 屏縣新園國中 北市誠正國中	國女 小組賽B M14 中市雙十國中 新北積穗國中	國女 小組賽A M13 桃市建國國中 南市中山國中
12:30	高男 小組賽A M13 華僑高中 潮州高中	國男 小組賽C M15 中市潭秀國中 中市后里國中	高女 小組賽A M13 東山高中 華僑高中	國女 小組賽C M15 屏縣至正國中 屏縣新園國中
13:30	高男 小組賽D M11 龍津高中 內湖高工	高男 小組賽D M12 中山工商 屏榮高中	高女 小組賽C M15 枋寮高中 縣苑裡高	高女 小組賽B M9 八斗高中 中山工商
14:30	高男 小組賽B M14 福誠高中 白河商工	高男 小組賽C M15 豐原高商 縣苑裡高	高女 小組賽D M11 南湖高中 鶯歌工商	高女 小組賽D M12 北港高中 三民家商
15:30	國男 八強賽 M17 5 4	國男 八強賽 M16 1 8	國女 八強賽 M17 5 4	國女 八強賽 M16 1 8
17:00	國男 八強賽 M19 7 2	國男 八強賽 M18 3 6	國女 八強賽 M19 7 2	國女 八強賽 M18 3 6

115 年全國第 62 屆玉山莒光盃中等學校排球賽 總賽程表

1150316(一)	第 01 場地 前鎮國中體育館1	第 02 場地 前鎮國中體育館2	第 03 場地 福誠高中體育館1	第 04 場地 福誠高中體育館2
8:30	高男 八強賽 M16 1 8	高男 八強賽 M17 5 4	高女 八強賽 M16 1 8	高女 八強賽 M17 5 4
10:00	高男 八強賽 M18 3 6	高男 八強賽 M19 7 2	高女 八強賽 M18 3 6	高女 八強賽 M19 7 2
11:30	國男 四強賽 M22 W16 W17	國男 5-8名 M20 L16 L17	國女 四強賽 M22 W16 W17	國女 5-8名 M20 L16 L17
13:00	國男 四強賽 M23 W18 W19	國男 5-8名 M21 L18 L19	國女 四強賽 M23 W18 W19	國女 5-8名 M21 L18 L19
14:30	高男 四強賽 M22 W16 W17	高男 5-8名 M20 L16 L17	高女 四強賽 M22 W16 W17	高女 5-8名 M20 L16 L17
16:00	高男 四強賽 M23 W18 W19	高男 5-8名 M21 L18 L19	高女 四強賽 M23 W18 W19	高女 5-8名 M21 L18 L19

115 年全國第 62 屆玉山莒光盃中等學校排球賽 總賽程表

1150317(二)	第 01 場地 前鎮國中體育館1	1150317(二)	第 02 場地 前鎮國中體育館2	第 03 場地 福誠高中體育館1	第 04 場地 福誠高中體育館2
8:30	國男 冠軍賽 M27 W22 W23	8:30	高女 第五名 M25 W20 W21	高男 第七名 M24 L20 L21	高女 第七名 M24 L20 L21
10:00	國女 冠軍賽 M27 W22 W23	10:00	高女 季軍賽 M26 L22 L23	國男 第七名 M24 L20 L21	國女 第七名 M24 L20 L21
12:00	高女 冠軍賽 M27 W22 W23	12:00	高男 第五名 M25 W20 W21	國男 第五名 M25 W20 W21	國女 第五名 M25 W20 W21
14:00	高男 冠軍賽 M27 W22 W23	13:30	高男 季軍賽 M26 L22 L23	國男 季軍賽 M26 L22 L23	國女 季軍賽 M26 L22 L23
16:00	閉幕典禮				